I - V i»
hАссоциация строителей саморегулируе.мая организация

«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»
(Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»)

/л & .у

AA>F80F8O СРО
ЭкспертСтрой

'
I

II
/,

11»•/

107078, г. Москва, переулок Орликов, д. 4, этаж 2, помещ. 1, ком.6, - +
Тел. +7(495)151-25-21, E-mail: infosro@asostroi.pi i, ;; ^сайт: Ьцр://строительсро.рф

/

t 1

9У
« и , ,irJ* ^ 1'. ,Номер в государственном реестре саморегулируемых организаций 1-

СРО-С-265-10042013. ЫII 1V • 1'I W
MW

'Т

I . II •1I
I

IПРОТОКОЛ 1459 и1 'I ;

I иIГ
Заседания Правления
Ассоциации строителей саморегулируемой организации «Объединение строительных
организаций «ЭкспертСтрой»

(далее - Ассоциация)

|

it I

M l I

i:
I

i i i

!
ll'iДата проведения заседания: «10» октября 2022 г.

Место проведения заседания: 107078, г. Москва; переулок Орликов, д. 4, этаж 2, помещ. 1,
I Т I ! |!Г М I 1' I

ill
f

'
•цг(

КОМ.6 Щ i i о
I

АВремя проведения заседания: 10.00 - 11.00
| II

IIII
I ‘ I

Присутствуют:
Председатель Правления-Туманов Даниил Кириллович;
Член Правления-Ли Олег Николаевич;

Независимый член Правления-Сытник Артур Алексеевич.

'
\ 1!I I

1 . III I
Г '

"'1'12.
М I :

& ш
К I

I I11
t

I1'
)' 'If (

|3. . fi
i . .' I

•* *

» * w .5Таюке на заседании в качестве приглашенных присутствовал Генеральный директор .
Ассоциации Гамов Михаил Федорович 1

V !I I.г»*

II
I <

IПредседатель заседания-Туманов Даниил Кириллович
Секретарь заседания-Сытник Артур Алексеевич

J

I
I

I

I

Всем присутствующим разъяснены их права и обязанности в ходе заседания. F
I1. Уt

i f . i l l'ИГ , ПОВЕСТКА ДНЯ:
I(

О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации, в связи с1.
1

Iуровня ответственности члена Ассоциации по договорам строительного подряда,I • i l l и! I ' I. . \л
изменением
заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров. : гIf 1 I ,5 'I2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации, в связи с
изменением сведений об уровне ответственности членов Ассоциации по обязательствам по

|: I

договорам строительного подряда, в соответствии с которым указанными членами внесен взнос в ;.V
компенсационный фонд возмещения вреда. !' ? Я, $О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации, в связи с - ”

• .
изменением данных, указанных в учредительных документах членов Ассоциации (изменение
наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

Рассмотрение вопроса об исключении организации из числа членов Ассоциации "СРО
«ЭкспертСтрой».

1

I|

3.
Ч

* i

5» ;Г '

1 '4.
;
11

II

I
|,

I ‘ i ' 'I

II Г !' V Г
I,I

I>.I t IIi1
1 «1 i ;

l . VriА Iit . ‘ ' a-'f .
{f 1 ' « , l,n

' J
. 1k
•: ss? %' ' iV

По первому вопросу повестки дня:
f iI • I t .1 1

ь i; ) i i ,1.!'Слушали:
Председательствующего Туманова Д.К., который сообщил о внесении изменений в реестр

членов Ассоциации в связи с изменением уровня ответственности члена Ассоциации по договорам
строительного подряда, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения
договоров:

г
г

1 , 1 'т. . »Ж%

Ж -
J'•уI

сЧЧ 1 ч.
1I I

1.1 Общества с ограниченной ответственностью «Ремонтно-строительная компания» (ИНН
9715411340)

I

г
' » ! 4"М ( - < I к •

I .
I II
I| i

I.'1! •Решили:
В соответствии с заявлением установить первый уровень ответственности после уплаты в

полном объеме взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств в , , ,

соответствии с частью 12 статьи 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации: J :
к •‘ * £ *• У:* :;.

I I I

I
I

*I ш
I . I* V,i
1и

ч •1.1 Обществу с ограниченной ответственностью «Ремонтно-строительная компания» (ИНН
9715411340)

ш V

!?:•':

: зt :1
. $ )9

г т Ш
• . •

•

V п 1

!
‘Результаты голосования:

«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
f

о
I

/, I :I

1 ..
I •I \,it IПо второму вопросу повестки дня: .1II S

tI
I I I

Выступал Председатель заседания Туманов Д.К., , который доложил членам Правления о
необходимости внесения изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по
организациям, подавшим заявления об изменении уровня ответственности по обязательства^ по
договорам строительного подряда, в соответствии с которым указанными членами внесен взнос в
компенсационный фонд возмещения вреда:

И

|

9

, !!' iff:iv ‘ гUi
М

Ь'
I >' и I

вГ 1ч
.. .:i - . • •

i ’:\ m
A mi
i II

i
li

2.1 Общество с ограниченной ответственностью «БастионСтрой» (ИНН 7727468838)
fj *

щ j

Доложил о результатах проверки соответствия вышеперечисленных членов Ассоциации
требованиям Положения о членстве в Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой»

I»! 1| |' Ч‘
I • ••I У *

1 -
А 8III ;|* г !I

Г р.
I 11г, iГолосовали:

Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по организациям,
подавшим заявления об изменении уровня ответственности по обязательствам по договорам
строительного подряда, в соответствии с которым указанными членами внесен взнос в
компенсационный фонд возмещения вреда:

»: Л I
, I!

I
I

Wj ,

И W.ц ' '

9;:* Vй •

... .• *. i

I

1 /
I

.• i :
• I I
•I

mi
r*»•

*

• ^ ^ • I!Ш• ш Щ
F : : k ’ Щ W:

4 *2.1 Общество с ограниченной ответственностью «БастионСтрой» (ИНН 7727468838)
С II; IV

i IРезультаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

1' 1 '<1I

ЛГ :
I f f 1(|‘

Р1 * , I
<• 'ГГ ‘ft »

!I
'м)i >|| i

I
IllIb i1

i.ii iI i ii у •I
t I Ii II

I
Ib.Ii .t

'iчi

*<

й1I
{ •’ it 5»

ь V , Щ
f - 5"; ig?

Щ -
m'

*•Лt
$ r <iv * *.

* SiVРешили:
Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по организациям, Щ Щ

подавшим заявления об изменении уровня ответственности по обязательствам по договррам
строительного подряда, в соответствии с которым указанными членами внесен взнос в
компенсационный фонд возмещения вреда:

\

>:
ь*
%C .
•' К:

I

V-г ’

H^siJ - - sis
i . i f i^ : ш т

I- -•J .
2.1 Общество с ограниченной ответственностью «БастионСтрой» (ИНН 7727468838) г

1
'

/ - •

£По третьему вопросу повестки дня:
•

чад?•
}; t.V

1
I

Выступал Председатель заседания Туманов Д.К., который доложил членам Правления о
необходимости внесения изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по
организациям, подавшим заявления об изменении данных, указанных в учредительных документах

I|(изменение наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой
формы и т.д.) и о результатах проверки Контрольным комитетом представленных членами

Ii: & ш
V V

' W
; > : ШЩ

’ ' ^ ¥ Ш
' $ %s i::

I - .Ассоциации документов:
?
\
* •.\! 1
Г-

/ г3.1 Общество с ограниченной ответственностью «ГРАДСТРОЙ» (ИНН 7716832718)
3.2 Общество с ограниченной ответственностью «БастионСтрой» (ИНН 7727468838)

• л.' 1м А•• • Iк .
Г з ? I f

'0
i Illif It!v шщ

.. . , filВнести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по организациям,
подавшим заявления об изменении данных, указанных в учредительных документах (изменение (|Ц|наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.):

:• : А нт

У,i:Голосовали: L:- ;г

1.

•‘• гтщыШ Ш- Щ

!

1. г-.:I. •

3.1 Общество с ограниченной ответственностью «ГРАДСТРОЙ» (ИНН 7716832718)
3.2 Общество с ограниченной ответственностью «БастионСтрой» (ИНН 7727468838)

I
!

|7lP*
I :• Hi Щ1||М *£ I # тшг. •: • 3£ Шщ
\ '• '> .

Решили: |
Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по организациям,подавшим заявления об изменении данных, указанных в учредительных документах (изменение! i • ' " . % Ч " i-. \ й?наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.Д.): f ||щщ.

4

Ы sШ1
Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет. ш

I * .
чI:

:•

Шт.' к4-:
: Ш, . 4 • Ш Ш! i Г : Ш Ш1 я т т
:: •

:-3.1 Общество с ограниченной ответственностью «ГРАДСТРОЙ» (ИНН 7716832718)
3.2 Общество с ограниченной ответственностью «БастионСтрой» (ИНН 7727468838)

:: '

V I § ШV
А

i XI ; .*tПо четвертому вопросу повестки дня:
5

Г ? : :1
Выступал Председатель заседания Туманов Д.К., который доложил членам Правления Щ р|:

информацию о прекращении деятельности Общества с ограниченной ответственностью «Вольская 1|^If -
Ремонтная Строительная Компания», ИНН 3443920027 с 07.10.2022 г. путем реорганизации в * •

;

'S I Щ ШI
j -Г. -

f щ v ш ш; '

> ’ ! ад ад
?зз Щ

\ -5 . / ; Щ Ш•: < 1? §

-U ;

I
*.

форме присоединения.

Доклад: в соответствии с п. 5.4.8. Положения о членстве в Ассоциации строителей
саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой», в том у Щ
числе о требованиях к членам саморегулируемой организации, о размере, порядке расчета и Ш Щс : 1

V ft \ Щ Щ|;уплаты вступительного взноса, членских взносов (в ред. Протокола очередного Общего собрания
членов Ассоциации 29/03/2022 от 29 марта 2022 года.) исключить организацию из числа членов .||Щ
Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой»: t { I? gp:

- * • $ -ь?и gf p
Ш

vs.I* :> M i

; В

Г

e . . _ ..4.1 Общество с ограниченной ответственностью «Волжская Ремонтная Строительная : fi Щ' ’ * * А ’1} i ЩЬ
ft' : 5; т
' ?|*1

Компания» (ИНН 3443920027) ?»•

V -3 ; й
.* i ‘v;.т ;

Г • ;

;

*: - ЛШЩВГолосовали: {•

I
V ч

Исключить Общество с ограниченной ответственностью «Волжская Ремонтная Строительная : W I
Компания» (ИНН 3443920027) с 10.10.2022 г. Й fitU > »5

й; зад
ад- :,

i л-
К :
|si; ft: -lift

: |- • m m
*Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.1I .а
Г 11 i!w i ;||1|Решили: Исключить Общество с ограниченной ответственностью «Волжская Ремонтная • Щ||

Строительная Компания» (ИНН 3443920027) с 10.10.2022 г. . ? ft; - Щ Ш|' ' - ' * -; '

? Ш Ш

Ш %

г
i • - у$гi - j ?!|щ
t: !

I :Председатель заседания: Туманов Д.К.
I

I

т ттшf f t f t l l
::Секретарь заседания:

Генеральный директор

Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»

Сытник А. А.

iШ/ У Объединениестроительных
организаций

“ЭкспертСтрой.
ъ:

\ 3277,9 2 - .К
•?Гамов М.Ф.>А 'А

ft
; ад #1о

ад ад >
: ft; ад

; 1*1и a ; I|S
: S SI
? ‘ В Л5“ • - У

. *-О; / I

>//
> •
1\ ;<уе

• % : •;г
1; v

^
1' *1 •">У « . г

i i 5•Л 4I:• .
f 1 .fГ 4 • • % ••$ I:
! <:.. :A'. -

•• <• i'-T;

ft = {®;l

»

f :
v

;

11 у- 1»v m**i.• .
>

T*
f :

m<

I - ft: i Ш Щ
ft :: • I ill
I :: j 1

:‘;i
C

5 I* ) if
4)

i -ft:?;
. fti ill

Г ft - : У #1
i Щ ШШ-f : ft) :i f-t

7* Vif : V

- Г: Ш ®SVW !! ft
.!:

t;L%‘

Г.
5;\ l

* 1 I : 111:
r *>

!?' 4-I :-i
{

I:\ mIШ8 m
; •

(. 1 :
?